
N75696

Pronájem kanceláří o velikosti 462 m² v City Tower Praha 4, ul.

Hvězdova

Energetická náročnost G

Praha 4, Hvězdova

Výměra: 462 m²

14 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 185 Kč/m²~

Neplatíte provizi ~

Pronájem kanceláří o velikosti 462 m² , které se nachází ve 4. patře v City Tower Praha 4, ul. Hvězdova.

City Tower je se svými 109 metry nejvyšší administrativní budovou v České republice.

Lokalita nabízí široké spektrum služeb a také vynikající dopravní dostupnost tramvajovými linkami nebo z nedaleké

stanice metra linky C - Pankrác. 

K dispozici je 24 hodinový přístup, recepce, ostraha a další vymoženosti zaručující maximální komfort.

Veškerá občanská vybavenost v okolí.

K dispozici ihned. 

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


